UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° V-Ô3/96

o REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, PRESIDENTE DO CONSELHO
DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas atribuições, ad referendum do referido
Órgão Colegiado, tendo em vista o constante do MEMO ADM/200/95,

RESOLVE:

Aprovar a composição da Comissão Examinadora do Concurso Público para Docente
(uma vaga), relativo ao Departamento de Administração, ficando assim constituída, por área e
classe, pelos Professores:

Área: ADMINISTRAÇÃO DE NEGÓCIOS INTERNACIONAIS
(ASSISTENTE/DE). Membros efetivos: JORGE FERNANDO VALENTE DE PINHO (Presidente
- UnB), JÚLIO EDUARDO DA SILVA (ADM-UnB) e ROQUE MAGNO DE OLIVEIRA (ADM-
UnB). Membros suplentes: GUILHERME ANTONIO VIVACQUA (ADM-UnB), GILBERTO
TRISTÃO (ADM- UnB) e JOÃO PAULO MACHADO PEIXOTO (ADM-UnB).

Brasília,.2 'i de janeiro de 1996

JOÃO~OV
Reitor

c.c.: GRE/VR T/FAD/ADM/DRHlSOC/ ACS/SCA